ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
ПИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

от «13» января 2021 года с. Пировское № 5

Об утверждении плана контрольных
мероприятий на 2021 год

В целях исполнения Постановления администрации Пировского района
от 17.06.2016 № 215-п «Об утверждении Порядка осуществления контроля за
выполнением муниципального задания муниципальными учреждениями в
Пировском районе»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1.1 Провести мероприятия с целью контроля за исполнением

муниципального задания на оказание муниципальных услуг на 2020 год
плановый период 2021-2022 годы в виде документарных проверок в 2021 году
в муниципальных образовательных учреждениях района:
- Кириковская средняя школа - 18.01.2021 г.;
- МБОУ «Пировская средняя школа» - 19.01.2021 г.;
- МБОУ «Большекетская средняя школа» - 20.01.2021 г.;
- МБОУ «Икшурминская средняя школа» - 21.01.2021 г.;
- МБОУ «Комаровская основная школа» - 22.01.2021 г.;
- МБОУ «Троицкая средняя школа» - 25.01.2021 г.;
- МБОУ «Солоухинская основная школа» - 26.01.2021 г.;
- МБОУ «Чайдинская основная школа» - 27.01.2021 г.;
- МБОУ «Алтатская основная школа» - 27.01.2021 г.;
- МБДОУ «Ромашка» - 28.01.2021 г.;
- МБДОУ «Берёзка» - 28.01.2021 г.;
- МБДОУ «Солнышко» - 29.01.2021 г.;
- МБДОУ «Светлячок» - 01.02.2021 г.;
- МБОУ ДО «Центр внешкольной работы» - 02.02.2021 г.

2.2. Создать комиссию для документарных проверок в следующем
составе:

Вазихова Юлия Александровна -  заместитель начальника отдела
образования;

Клименко Татьяна Ивановна -  директор МКУ «ЦБ РОО»;
Тазов Евгений Юрьевич -  юрисконсульт отдела образования.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Главы Пировского муниципаль
округа по общественно-политическим воп
начальник отдела образования Г. Тимербулатов